

### شکست پروژه ناامن‌سازی

روزنامه صبح‌نو در یادداشت دیروز خود نوشت: دومین حمله تروریستی به پار گاه مطهر سومین حرم اهل بیت(ع) در ایران از حیث زمان و مکان و استراتژی رسانه‌ای معاندان نظام حاوی این حقیقت بود که بدخواهان فاز دوم عملیات ناامن‌سازی را در دستور کار قرار داده و از شکست‌های قبلی عبرت نگرفت‌ه‌اند. هر چند عملیات تروریستی با نقش آفرینی مستقیم عوامل تکفیری داعشی صورت پذیرفت اما در پس پرده سیاست‌گذاری و در پی آن نقشه‌رسانه‌ای لابی صهیونیستی در این جنایت مهشود و غیر قابل انکار است.

با وجود این دومین حمله به حرم شاهچراغ با نقش آفرینی و شجاعت نیروهای امنیتی- انتظامی و مدافعان حرم ناکام ماند. فرد مهاجم پیش از رسیدن به داخل صحن متوقف و دستگیر شد و طبق برنامه مورد نظر نتوانست اهداف خودش را به صورت کامل عملی کند. طراحی رسانه‌ای معاندان نیز با عدم‌همراهی کاربران و مخاطبان ایرانی شکست خورد. محکومیت همه‌جانبه و فراگیر این جنایت در داخل و حتی خارج از کشور از جانب گروه‌ها و جریان‌های مختلف سیاسی به خوبی نشان داد حوز فرب‌خوردگان تابستان ۱۴۰۱ هم از پروژه ضدانقلاب برای ناامن‌سازی ایران استقبال نمی‌کنند. نویسنده اضافه کرده است: نباید نشانه‌های این اقدام جنایتکارانه در اراده بدخواهان و دشمنان ایران اسلامی برای تکرار جنایات و فجایعی که سال گذشته رقم زدند، نادیده گرفته شود. آنچه مسلم است اینکه تحرکات بدخواهان در آستانه شهریور ۱۴۰۲ مشابه پروژه سال گذشته آغاز شده اما در سوی دیگر علاوه بر هوشیاری نهادهای انتظامی و امنیتی این بار تجربه تلخ مردم ایران از پیامدهای آشوب، اغتشاش و بر هم ریختن نظم اجتماعی نیز می‌تواند مانع تکرار تجارب تلخ گذشته شود.

### انتخابات رانشانه رفته‌اند

روزنامه ایران نوشت: در فاصله زمانی شش ماه گذشته به‌انتخابات مجلس در اسفند سال جاری، رصد آشکار تحرکات و تحولات سیاسی نشان می‌دهد، تأثیر بر انتخابات ۱۴۰۲ در دستور کار دشمنان و بدخواهان ملت ایران قرار گرفته است. قرائن و شواهد غیرقابل انکار به وضوح نشان می‌دهد دشمنان و بدخواهان ملت ایران می‌خواهند بزنگاه انتخابات را به میدانی برای انتمام از مردم و نظام اسلامی تبدیل کنند. اغتشاشات سال گذشته در حالی به شکست بزرگ براندازان، معاندان، معارضان و اپوزیسیون تبدیل شد که با نقشه دقیق به میدان آمده بودند، ولی محاسبه غلط داشتند! محاسبه غلط آنها این بود که عمق استراتژیک جمهوری اسلامی را نشناخته بودند و مثل همیشه در کی از این واقعیت‌ نادانند که اساسا جمهوری اسلامی، چیزی جز مردم نیست. نویسنده اضافه کرده است:حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ نیز در رسائی ناامن کردن کشور و خدمت به فتنه‌گران و معاندانی بود که با نزدیک شدن به سالگرد شورش سال گذشته، می‌خواهند دوباره بستری برای اغتشاشات خیابانی مهیا کنند و صحنه انتخابات پیش‌رو را به اختلال بکشانند. اینجاست که باید همه گروه‌ها وجریان‌های سیاسی مراقبت کنند ناخواسته در زمین بازی نیکنند. هدف دشمن، عملیات روانی بر ذهن مردم و مسئولان است و به موازات آن می‌کوشد حاشیه‌های فراوانی خلق کند تا به لطایف‌الحیل دوطبقی‌های کثایبی‌بافریند تا اهرم‌د چهار گانه سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت در انتخابات ضربه بخورد.

### رابطه فتنه «زن، زندگی، آزادی» با جنایت شاهچراغ

روزنامه کیهان در یادداشتی به تبیین رابطه فتنه «زن، زندگی، آزادی» با جنایت شاهچراغ پرداخت و نوشت: در سال گذشته کارفرمای

پروژه فریبکارانه «زن، زندگی، آزادی»، در میانه اغتشاشات به جنایت در حرم شاهچراغ اقدام کرد، اما اسامی همکاران کارفرما یا دستپاچه‌ی، خیلی زود دست خود را رو کرد و با عجله سراغ تکرار جنایت رفت.

شواهد حاکی است دشمن در پی آن بود با کشتار تعداد زیادی از مردم در حرم شاهچراغ نهادهای اطلاعاتی و امنیتی را دچار شوک و با تعمیم ترس و وحشت به سراسر کشور، از حافظان امنیت اعتبار‌زایی کند و ابتکار عمل را از دست آنان بگیرد، اما دشمن احمق‌تر از آن است که بفهمد در این عالم به غیر از محاسبات سیاسی، محاسبات دیگری هم وجود دارد که همان سنت‌های الهی است. نشان به آن نشان که تروریست حرم شاهچراغ به دست یکی از خامن‌نظام عزیز در بخش خدمات حرم، زمینگیر شد. حالا چرا می‌گویم میرکا به عنوان کارفرمای پروژه، با دستپاچگی و با عجله سراغ تکرار جنایت رفت؟ پاسخ را باید در رویدادهایی ببینیم که طی حمله یک‌سال گذشته رخ داد. در سال گذشته پروژه «جنک ترکیبی علیه مردم ایران» با وجود هزینه‌های هنگفت، به صورت متفضله‌نهای شکست خورد. در حال حاضر پروژه‌ای‌میرکایی «زن، زندگی، آزادی» به طور کامل شکست خورده و به هیچ عنوان از بدنه اجتماعی برخوردار نبوده و نیست، به همین خاطر در آستانه اغتشاشات سال گذشته شکستید هم که یک بار دیگر نقاب از چهره مدعیان دروغین شمار «زن، زندگی، آزادی» کنار رفت و اتاق فکر این پروژه چهره اصلی خود را در قالب ترور و جنایت و کشتار زنان و کودکان نشان داد، اما جریان غرب‌گرا در داخل ایران یک بار دیگر رفته‌نشانی این طیف در واکنش به حادثه تروریستی شاهچراغ با اقلای ناتوانی دستگاه‌های تکسور، مدعی شد حکمتیست به جای تمرکز بر حجاب زنان، باید سراغ مقابله با گروهک‌های تروریستی برود، اما این جهت‌گیری و این واکنش به حادثه شاهچراغ، در حقیقت عملیات روانی اتاق فرمان دشمن را الواد.

### جرایی عملیات تروریستی در شاهچراغ

روزنامه جام‌جم نوشت: در مقطعی که دشمن در زمین اصلی نمی‌تواند به اهداف اصلی خود برسد، تصمیم به انجام عملیات‌های تروریستی موزای در مکان‌هایی عمومی می‌گیرد تا بتواند اثرات ناهنجار زیادی در افکار عمومی ایجاد کند و به صورت کور آن را پیش ببرد. در واقع التهاب ناشی از این زخم اجتماعی و ایجاد ناامنی ذهنی بسیار جدی است. بعد از دستگیری یکی از عوامل تروریستی حرم شاهچراغ بود که تیم پیاده‌نظام این جریان تلاش کرد ضمن تقلیل این اقدام تروریستی به یک حمله مسلحانه، به تطهیر تکفیری‌های پسران‌داز و این فاجعه را به سمت برخی مباحث حزبی و جنایی تقلیل دهد و حتی ابایی هم از خون شهاد و مجروحان این حادثه نداشته باشد، این جریان در فضای مجازی تلاش داشت این مسئله را به موضوعی نژادی و قومیتی تقلیل دهد. در ماجرای حمله تروریستی غروب یک‌هفته‌ای هاپسرداز و این فاجعه را به فعالان فضای مجازی به معارندانه یا از روی ساده‌لوحی در تلاش بودند با وجود نقدهایی که به درازوبابانی امنیتی در استان فارس وارد بود و سبب شد دوباره چنین فاجعه‌ای در شیراز رخ دهد، به خطی ملا یکی بزند که با تصدیق نیروهای جان‌برکف امنیتی منجر شد، مضاف یکی از استدلال‌های این افراد این بود که اگر اسلحه فرد مهاجم دچار مشکل نشده بود، فاجعه‌ای به مراتب بزرگ‌تر به همراه داشت، در حالی که چنین دیدگاهی نوعی ایجاد دوطبقی‌سازی غلط است، چراکه فضای ایجاد می‌کند که انگار دستگاه‌های غروب یک‌هفته‌ای متأسفانه برخی افراد و همین‌بازه زمانی اخیر به ویژه در ایام محرم، عملیات تروریستی زیادی توسط سربازان گمنام خنثی شده‌است اما این خط‌به دنبال ایجاد ناامنی روانی و اسپین‌زدن به صورت امنیت در ایران است.

## جوآن

از روزنامه جوان | شماره ۶۸۲۷ | چهارشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۲ | ۲۹ محرم ۱۴۴۵

گفت‌وگو | کت و گو

جعفر بزرگر

گفت‌وگو «جوآن» با رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس

# مردم بینند حق نامزدها برقرار است مشارکت بیشتر می‌شود

قانون جدید انتخابات مجلس مشارکت‌ساز است



محمدصادق نیک‌گستر / فارس

بعد از ارائه طرح‌ها و لوایح مختلف بالاخره اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به سرانجام رسید و این قانون برای اجرایی شدن در انتخابات مجلس دوازدهم از سوی شورای نگهبان تأیید و توسط رئیس مجلس به رئیس‌جمهور ابلاغ شد. مهم‌ترین بندهای این اصلاحات تناسبی شدن انتخابات مجلس در تهران بود که بعد از بحث و جدل‌های فراوان در نهایت حذف شد. فراخ‌تر شدن بازه ثبت‌نام و بررسی صلاحیت‌ها و برخی اصلاحات در حق رأی در نهایت انتخابات از مهم‌ترین تغییرات انجام‌شده در قانون جدید است. همه این موارد و اتفاقاتی که به قانون جدید خدمت‌شده را در گفت‌وگوی تفصیلی با «محمد صالح جوکار» یکی از کمیسیون‌سوراها و امور داخلی و نماینده مردم یزد در مجلس یازدهم مطرح کردیم. در ادامه پاسخ‌های جوکار را می‌خوانید. ■ ■ ■

**طرح‌ها و لوایح مختلفی از سال‌های گذشته برای اصلاح قانون انتخابات مطرح شده بود. چه ضرورت‌هایی اصلاح قانون انتخابات را الزامی کرده بود؟**

در بحث قانون‌گذاری نکته مهم این است که برخی قوانین، با مرور زمان و تغییر شرایط و ایجاد الزامات جدید باید به‌روز شوند. یادار بودن قوانین نکته درستی است اما اصلاحات با گذشت زمان هم باید صورت بگیرد. قانون انتخابات مربوط به دهه ۷۰ است. شاید یکسری اصلاحاتی در این قانون انجام شده باشد اما اصل، قوام و شاکله قانون مربوط به دهه نامبرده است. فرق کرده است. میزان تحصیلات در جامعه افزایش پیدا کرده است. معیارها و ملاک‌های شایستگی دچار تغییر و تحول شده است، به عنوان مثال فرایند انتخابات ما در گذشته به صورت دستی انجام می‌شد، یعنی از افراد برای ثبت‌نام در این قانون نام‌برداری می‌شد تا بررسی می‌گرفتم اما امروزه فرایند الکترونیکی شده و به ویژه احراز هویت الکترونیکی به صورت برخط و آنلاین انجام می‌شود. در بحث برگزاری انتخابات هم انتخابات الکترونیکی در شمارش آرا و فرایند دیگر انتخابات مطرح است. از سوی دیگر رهبر معظم انقلاب سال ۱۳۹۵ سیاست‌های کلی انتخابات را ابلاغ کردند. این سیاست‌ها دارای ۱۰ بند هستند. برای ابلاغ این سیاست‌ها تغییری در قوانین این حوزه انجام نشده است، لذا این کار در دستور کار کمیسیون قرار گرفت. سال اول که ما خدمت‌مقام معظم رهبری رسیدیم، ایشان تأکید بر این داشتند که سیاست‌های کلی انتخابات اجرایی کنید که این امر نیازمند اصلاح قانون انتخابات بود. ما در سال اول در مجلس بحث اصلاح قانون انتخابات ریاست‌جمهوری را به پیش‌بردم که شورای‌نگهبان هم تأیید کرد اما با یک مشکل مواجه شدیم و شورای عالی نظارت مجمع تشخیص نیز ایراداتی گرفت. علی‌مخالفات با بود که این طرح بر اساس سیاست‌های کلی نیست، البته امیدوار هستیم بتوانیم این مشکل را حل کنیم. اقدام بعدی اصلاح قانون انتخابات مجلس بود. در این زمینه همکاری نهادهای پژوهشی مختلفی مثل مرکز پژوهش‌های مجلس و دستگاه‌های اجرایی مرتبط را جلب و از همه نظر خواهی کردیم. در اصلاحات در کمیسیون تصویب شد و در صحن علنی مجلس هم رأی خوبی آورد و چهار نوبت هم به شورای نگهبان رفت و برگشت شد، یکسری اصلاحات نیز مدنظر شورای نگهبان بود که

## پاسخ

سرویس سیاسی، ۹۰۸۵۲۲۰۶



در این بخش هم ما زمان را توسعه دادیم، به این معنا که دقت شورای نگهبان را افزایش دادیم تا امکان خطا کاهش پیدا کند، تا شورای نگهبان این نکته را ندانسته باشد که من فرصت کافی برای بررسی نداشتم و برای همین عدم‌احراز زدم. در حال حاضر مراجع چهارگانه را در این قانون نگاه کنید، یک ماهه باید جواب دهند، اگر جواب ندادند، بر خورد قانونی می‌شود؛ جرم قلمداد شده و برخورد می‌شود. اگر اطلاعات غلطی دادند، جرم‌انکاری شده است، یعنی هیچ‌کس نمی‌تواند بدون سند و مدرک حرفی را مطرح کند، یعنی همه اینها در راستای حفظ حقوق داوطلبان است. ما نیامدیم دست کسی را باز کنیم که به راحتی درصاحبت کند بلکه فرایند را دقیق و شفاف کردیم.

**گفته می‌شد این قانون تجدید جمهوریت است اما شاهد ثبت‌نام ۴۹هزار نفر هستیم. شما این تضاد را چگونه می‌بینید؟**

بالاترین رقم ثبت‌نامی که در سال‌های گذشته داشته‌ایم ۱۶هزار نفر در سال ۹۸ بود. امسال این عدد به حدود ۴۹هزار نفر رسید. با اینکه علیه انتخابات و قانون مجلس بسیار جوسازی کردند. به نظر بنده این امر نشان‌دهنده افزایش مشارکت در انتخابات اسفند است و انگیزه مردم برای شرکت در انتخابات بیشتر شد. است. نه تنها تحدید جمهوریتی اتفاق نیفتاده بلکه جمهوریت گسترش پیدا کرده و تقویت شده است.

**تأثیر قانون مجلس بر مشارکت مردم در انتخابات چه خواهد بود؟**

به مشارکت کمک خواهد کرد، یعنی زمانی که مردم احساس کنند حقوق نامزدهای آنها برقرار است، یقیناً مشارکت مردم بیشتر خواهد شد. تعداد متقاضیان افزایش پیدا کرده است که بخش بیشتری را جامعه را در بر می‌گیرد. اینکه برخی می‌گویند انتخابات مدیریت می‌شود، گم کردن سوراخ دماغ است. این قانون ۷۵هزار دارد که سراسر آن برای جلوگیری از تخلف و شفاف شدن حقوق افراد است. همین امر تعداد مشارکت‌سازان است، البته در مشارکت و صداوسیما و دیگر رسانه‌ها مؤثر هستند و بیشتر باید کار کنند.

**انتقاد دیگر بازه و گستره استعفاي افراد برای ثبت‌نام در انتخابات است. آیا نیاز است در این مدت در این گستره افراد ملزم به استعفا از مسئولیت‌های خود شوند؟**

امکانات و فرصت‌ها باید در اختیار همه باشد و عدالت انتخاباتی هم این را امر می‌کند. وقتی فردی مدیر یک دستگاه است، به صورت طبیعی امکانات و قدرتی در اختیار اوست که می‌تواند در انتخابات مؤثر باشد. در انتخابات این امکانات باید برای همه باشد. وقتی فرد از دستگاه و سیستم جدا شد، دیگر امکاناتی ندارد و همانند بقیه است. این رعایت عدالت در حق نامزد‌هاست، البته در انتخابات ریاست جمهوری این متفاوت است. این انتخابات می‌شود اصلاحاتی در این زمینه در انجام داد، بنابراین این استعفاها برای تحقق عدالت انتخاباتی ضروری است.

**یکی از اراده‌ای وجود داشت که این قانون هر طور شده به انتخابات اسنل برسد؟**

این قانون دست‌نخورده در این مجلس است. این همه زحمت برای آن کشیده شده است. فقط چهار نوبت رفت و برگشت با شورای نگهبان انجام شد. چرا نباید این زحمت نمایندگان به بار بندیش. ما نمی‌توانستیم معطل بشویم تا این طرح برای مجلس بعدی برسد. این افراد می‌توانند کارها شروع شود و عملاً سرنوشت این طرح نامعلوم شود، بنابراین اعتقاد ما این بود که این قانون به انتخابات برسد که نتیجه زحمات به بار بنشیند.

**آیا در این قانون اختیارات هیئت‌های اجرایی به نفع هیئت‌های نظارت کاهش پیدا کرده‌است؟**

اتفاقاً روند کار هیئت‌های اجرایی اصلاح و حوزه اختیارات آنها هم بیشتر شده است. اینکه گفته می‌شود اختیارات هیئت‌های اجرایی را به دیگران دادیم، درست نیست. خود هیئت‌های نظارت هم همان اختیارات قبلی را دارند و اختیارات این هیئت‌ها وسیع نشده و حتی کمتر هم شده است. ما در این قانون گفتیم اگر کسی اعتراض دارد، باید به اعتراض او رسیدگی و دلایل عدم‌احراز این ردصلاحیت به وی گفته شود. شکایت او هم باید مورد رسیدگی قرار بگیرد. این افزایش اختیارات نیست، کم کردن اختیارات است.

**برخی منتقدان مطرح می‌کنند که افزایش بازه زمانی ثبت‌نام و بررسی صلاحیت‌ها با هدف باز گذاشتن دست شورای نگهبان برای برهم**

### گزاریه خیر



رئیس سازمان انرژی اتمی:

### بانکاه صنعتی سازی

**مانع هیاهوهای هسته‌ای دشمن می‌شویم**

**تولید برق نیروگاه بوشهر**

**معادل صرفه‌جویی ۹۰میلیون بشکه نفت**

رئیس سازمان انرژی اتمی معتقد است، نگاه صنعتی سازی علاوه بر اینکه باعث ورود فناوری هسته‌ای به زندگی مردم و تأثیرگذاری آن در اقتصاد ملی می‌شود، هم‌زمان می‌تواند مانع جهت‌گیری‌ها و هیاهوی هسته‌ای شود که دشمن به سبب آن ذهن مردم را به هم ریخته و برای مقابله با برنامه هسته‌ای ایران به دنبال باگیری است. به گزارش ایرنا، محمداسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز گذشته در دیدار اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت برگزاری این نشست‌ها جهت هماهنگی و هم‌افزایی بیشتر بین سازمان انرژی اتمی ایران و مجلس شورای اسلامی گفت: بدون شک این بازبدها و رفت‌وآمدها در بالا بردن ظرفیت صنعت هسته‌ای کشور مؤثر خواهد بود.

وی ادامه داد: در پرتو این توجه، رویکردها و سرمایه‌گذاری‌هایی که

انجام می‌گیرد، پیشرفت کشور و توسعه رفاه ملی قابل لمس بود است

و مردم عزیزمان آن بهره‌مند می‌شوند.

معاون رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه در این مقطع فعالیت سازمان انرژی اتمی ایران، رونق، پیشرفت و گسترش همه برصنل‌های فناوری هسته‌ای با نگاه صنعتی‌سازی اهمیتی دوچندان داشت، گفت: این نگاه علاوه بر اینکه باعث ورود فناوری هسته‌ای به زندگی مردم و تأثیرگذاری آن در اقتصاد ملی می‌شود، هم‌زمان می‌تواند مانع جهت‌گیری‌ها و هیاهوی هسته‌ای شود که دشمن به سبب آن ذهن مردم را به هم ریخته و برای مقابله با برنامه هسته‌ای ایران به دنبال باگیری است. وی ادامه داد: لازم بود یک برنامه آشکار و عملیاتی داشته باشیم تا به هر چه بیشتر نشان‌دهنده سطح آمیز بودن اهداف ما باشد تا علاوه بر همراه کردن دوستان، اجازه اینکه انگشت اتهام بیشتر به سمت ما باشد را ندهیم. با همین هدف سند جامع چشم‌انداز ۲۰ساله سازمان انرژی اتمی ایران و نقشه راه آن سیر مراحل تصویب را گذراند و در دستور کار قرار گرفت. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: در این دوره تلاش شد تعامل با ژانسیون‌های علمی انرژی اتمی بیش از پیش دقت‌یافت شود. خوشبختانه تا همه نتایج سختی که علیه ما وجود دارد و با فشار سیاسی که روی ژانسیون است تا شرایط ما را نپذیرد، با تدابیر و تمهیداتی که در نظر گرفته شد، شتاب را با اندازه زیادی مدیریت کردیم. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در ادامه با اشاره به اهمیت اجرایی شدن سند جامع راهبردی سازمان در این مقطع اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ توانستیم ۱۵۹ دستاورد دانشی، فناوریانه و صنعتی داشته باشیم؛ اتفاقی که نشان از یک حرکت برنشاط و مستمر در راستای نتیجه‌گیری از تحقیقات و تبدیل آن به صنعتی شدن بود. به این ترتیب توانستیم تجاری‌سازی را دنبال و نهاد کنیم.

وی ادامه داد: در این زمینه کار بزرگی اتفاق افتاد که جریان‌ساز شد و توانست حرکت متوازن و همه‌جانبه‌ای را با عملیاتی شدن همه برصنل‌ها در این برنامه ایجاد کند. به عنوان مثال اگر به سمت تولید برق هسته‌ای حرکت شده، شرکت‌های ملزم در این زمینه ایجاد و زمین‌های زیر کار استان‌های مختلف از جمله نمرگه‌انژ، هرمزگان، سیستان‌وبلوچستان، گلستان و بوشهر انتخاب شده یا در شرف تصمیمی قرار گرفته و برای تولید ۲هزار مگاوات برق هسته‌ای هدف گذاری شده‌اند. اسلامی افزود: نیروگاه کارون در خوزستان را که از پیش از انقلاب رها شده بود، با رویکرد مهندسی جدید مورد توجه قرار دادیم. به طوری که کار احداث آن را شروع کرده‌ایم و هم‌اکنون عملیات ساخت آن در حال انجام است. همچنین تکمیل فازهای ۳ و ۴ نیروگاه اتمی بوشهر را که نیاز به سرعت‌بخشی و جبران عقب‌ماندگی داشت در دستور کار داریم. امروز تولید برق نیروگاه اتمی بوشهر از مرز ۶۰میلیارد کیلووات ساعت عبور کرده است و به این ترتیب می‌توان گفت معادل ۹۰میلیون بشکه نفت صرفه‌جویی شده است.

اسلامی همچنین به موضوع ساخت نیروگاه‌های کوچک مقیاس در سازمان انرژی اتمی اشاره کرد و توجه به حوزه سلامت، کشاورزی و پرتوجهی را از اولویت‌های اصلی صنعت هسته‌ای دانست.

درخواست دانشجویان بسیجی از فرمانده سپاه

### نگذارید تروریسم تکفیری فتنه در دست کند

دکتر بسیج دانشجویی در ۴۰دانشگاه کشور با ارسال نامه‌ای به سرتکسر سجلائی تأکید کرد:دست همانگونه که سپاه اقتدار خود را در نایود کردن مقرهای داعش در دیرالزور نشان داد، این بار نیز یس از هتاکی مجدد به این نقطه راهبردی - فرهنگی کشور، نهایت شدت عمل را نشان دهد. به گزارش فارس، ۲۰ بسیج دانشجویی از دانشگاه‌های سراسر کشور با ارسال نامه‌ای به سردار سلامی در رابطه با واقعه درنکاح حمله تروریستی شاهچراغ تأکید کردند:انتظار ما از دستگاه امنیتی و نظامی جمهوری اسلامی ایران که توانایی ریشه کن کردن هتاهای عظیم در منطقه غرب آسیا را دارد بوده‌اند. قضای کلی کشور را همیشه همین نگه داشته‌اند، بر خورد قاطع با ایجادکنندگان هر نوع ناامنی در میهن اسلامی است تا این دست اتفاقات دیگر تکرار نشود.

در نامه دانشجویان به سردار سرلشکر حسین سلامی آمده است: ضمن ادای احترام به مقام شهید، خصوصاً شهدای واقعه شد گذشته‌ی که حضرت احدین موسی در ماه محرم‌الحرام، قلب‌ها را اندوهگین و عزم‌ها را جهت دفاع از قرآن و عترت استوارتر کرد، حتماتی کور که در ادامه تکمیل باطن فتنه یا پابخت‌های اروپایی تا سومین حرم اهل بیت(ع) در ایران به خیال خام خاموش کردن نور اسلام انجام شده‌است و نشان‌دهنده اوج حیزر و درماندگی عملان و آمران این اقدام است.انتظار ما از دستگاه امنیتی و نظامی جمهوری اسلامی ایران که توانایی ریشه کن کردن هتاهای عظیم در منطقه غرب آسیا را دارد بوده‌اند. قضای کلی کشور را همیشه همین نگه داشته‌اند، بر خورد قاطع با ایجادکنندگان هر نوع ناامنی در میهن اسلامی است تا این دست اتفاقات دیگر تکرار نشود. جنایت‌اخیر به ما نشان داد تروریسم تکفیری برای او امتداد فتنه اقدام می‌کند و بار دیگری می‌خواهد آغازگر فتنه‌های جدید شود.

در پایان این نامه آمده است: ما جمعی از بسیجیان دانشگاه‌های سراسر کشور، ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های داغدار شهدای حادثه و عموم مردم عز‌تمند ایران، تقاضا داریم همانگونه که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اقتدار خود را در نایود کردن مقرهای داعش در دیرالزور پس از حمله تروریستی به یکی از نقاط راهبردی - سیاسی کشور نشان داد، این بار نیز پس از هتاکی مجدد به این نقطه راهبردی - فرهنگی کشور، نهایت شدت عمل را نشان دهد.